
Spotkanie kończące kadencję społecznej Rady Kultury

W Iławskim Centrum Kultury odbyło się spotkanie kończące dwuletnią kadencję społecznej Rady
Kultury, która została powołana w 2023 roku przez dyrektorkę ICK Lidię Miłosz. To była okazja do
podsumowań, rozmów oraz wspólnego spojrzenia na to, co osiągnięto w obszarze kultury.
Rada Kultury jest organem doradczym o charakterze społecznym. W latach 2023-2025 w jej skład
wchodzili:
Honorata Cybula – przewodnicząca (wybitna polska dyrygentka, profesor dr hab. sztuk
muzycznych, ceniona jako pedagożka chóralna), dyrygentka chóru Camerata w Iławie.
Magdalena Wróblewska – psycholog i specjalistka ds. rehabilitacji zawodowej związana z
Warsztatem Terapii Zajęciowej (WTZ) działającym przy Polskim Stowarzyszeniu na rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną (PSONI) w Iławie, prezes Stowarzyszenia Iława Gospel Singers.
Edward Baranowski – malarz, rzeźbiarz i długoletni promotor lokalnej sztuki.
Marek Kałuża – rzeźbiarz, instruktor, prezes Stowarzyszenie Ist Art, promotor lokalnej kuktury.
Dorota Jurczak – artystka, animatorka, liderka lokalnego życia wystawienniczego oraz członkini
Stowarzyszenia Pro Bono (nieobecna na spotkaniu).
Emrys Kosek – znany w Iławie i regionie Warmii i Mazur druid, celebrant, animator działań w duchu
przyrody, tradycji i duchowości, prezes Stowarzyszenia "W Kręgu".
Marcin Chrząszcz – pastor iławskiego Kościoła Chrześcijan Baptystów, nauczyciel, społecznik,
animator kultury.
Lidia Miłosz przedstawiła zrealizowane projekty i podzieliła się planami na najbliższy czas.
Podziękowała wszystkim członkom Rady za pasję, zaangażowanie i bezcenny wkład w rozwój
lokalnej kultury – a także zaprosiła do dalszej współpracy.
Spotkanie przebiegało w miłej atmosferze. Przewodnicząca, Honorata Cybula, przyniosła tort, który
dopełnił tę wyjątkową chwilę.
Przed nami kolejna kadencja Rady Kultury – w powiększonym składzie. Do grona dołączą:
Zbigniew Rudnicki (związany z Chórem Camerata).
Beata Jabłońska (artystka, animatorka, arteterapeutka i badaczka kultury z międzynarodowym
doświadczeniem, założycielka Pop-Up Art. Warsztaty artystyczne).
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